PAGE
2

	[image: image1.png]

	СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

СЕССИЯ от 26.08.2020 № 84

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.08.2020                                                                         № 553
город Тимашевск

О внесении изменений в решение Совета муниципального

образования Тимашевский район от 23 мая 2018 г. № 280

«Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение
вакантной должности муниципальной службы в администрации
муниципального образования Тимашевский район»
В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 г. № 268-ФЗ
«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 25 Устава муниципального образования Тимашевский район Совет муниципального образования Тимашевский район р е ш и л:
1. Внести изменения в решение Совета муниципального образования Тимашевский район от 23 мая 2018 г. № 280 «Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации муниципального образования Тимашевский район» (в редакции решения Совета от 23 июня 2020 г. № 528), изложив подпункт 4 пункта 7 приложения к решению в следующей редакции:
«4) трудовую книжку и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном законодательством порядке, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые;».
2. Организационно-кадровому отделу управления делами администрации муниципального образования Тимашевский район (Страшнов В.И.) обнародовать настоящее решение путем:

1) размещения на информационных стендах в зданиях МБУК «Тимашевская межпоселенческая центральная библиотека муниципального образования Тимашевский район» по адресу: г. Тимашевск, пер. Советский, д. 5 и МБУК «Межпоселенческий районный Дом культуры имени В.М. Толстых» по адресу: г. Тимашевск, ул. Ленина, д. 120;

2) обеспечения беспрепятственного доступа жителей, проживающих на территории муниципального образования Тимашевский район, к тексту настоящего решения в здании администрации муниципального образования Тимашевский район по адресу: г. Тимашевск, ул. Красная, д. 103, каб. 31.

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) обеспечить размещение настоящего решения на официальном сайте муниципального образования          Тимашевский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Решение вступает в силу после его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 11 августа 2020 г.
	Глава муниципального образования

Тимашевский район

	А.В. Палий

	Председатель Совета муниципального

образования Тимашевский район

	А.М. Устименко

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета муниципального образования

Тимашевский район от______________№_____________

«О внесении изменений в решение Совета муниципального

образования Тимашевский район от 23 мая 2018 г. № 280

«Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение

вакантной должности муниципальной службы в администрации

муниципального образования Тимашевский район»

	Проект внесен и подготовлен:

Председатель комиссии по ГО и защите населения от ЧС, военным вопросам, делам казачества, информационной политике и взаимодействию с общественными

объединениями, по правовым основам и

депутатской этике

	П.В. Авдеев

	Проект согласован:
Заместитель главы

муниципального образования

Тимашевский район

	А.В. Даньяров

	Управляющий делами администрации
муниципального образования
Тимашевский район

	Д.А. Косов

	Начальник юридического отдела

администрации муниципального

образования Тимашевский район

	Т.А. Коломенцова

	Начальник общего отдела

управления делами

администрации муниципального

образования Тимашевский район

	С.В. Прокопец